

WELTZ ADMINISTRATION ApS

Rudsgade 50
4291 Ruds Vedby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2019

Liselotte Weltz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WELTZ ADMINISTRATION ApS
Rudsgade 50
4291 Ruds Vedby

CVR-nr: 30515382
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre administrativt arbejde.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Økonomisk udvikling

Selskabet er stiftet pr. 29.09.2008.

Årets resultat udgør

kr. 3.153

Egenkapitalen pr. 31.12.2018 sammensætter sig således:

Anpartskapital

125.000

Overført resultat

57.337

Andre reserver

0

182.337

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2018 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		423.559	345.095
Bruttofortjeneste/Bruttotab		406.039	331.003
Personaleomkostninger	1	-401.274	-318.976
Lønninger		-371.430	-311.888
Pensioner		-20.000	0
Andre omkostninger til social sikring		-9.844	-7.088
Resultat af ordinær primær drift		4.765	12.027
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-723	-743
Ordinært resultat før skat		4.042	11.284
Skat af årets resultat	2	-889	-2.482
Årets resultat		3.153	8.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.153	8.802
I alt		3.153	8.802

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.431	35.174
Tilgodehavende skat		2.000	
Tilgodehavender i alt		35.431	35.174
Likvide beholdninger		204.518	197.197
Omsætningsaktiver i alt		239.949	232.371
Aktiver i alt		239.949	232.371

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		57.337	54.184
Egenkapital i alt		182.337	179.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162	0
Skyldig selskabsskat		889	2.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.561	50.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.612	53.187
Gældsforpligtelser i alt		57.612	53.187
Passiver i alt		239.949	232.371

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	371.430	311.888
Pensionsbidrag	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.844	7.088
	401.274	318.976

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	889	2.482
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	889	2.482

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret